
競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

九大箱崎南地区都市計画道路に係る建物等調

査・算定業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月4日

大正測量設計（株）

福岡県福岡市南区皿山３－２－５

６

6290001001582 指名競争入札 14,223,600円 8,996,400円 63.2％

九大箱崎南地区都市計画道路に係る土地評価

業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月4日

（株）孝栄設計コンサルタント

福岡県福岡市南区井尻１－３６－

２０

4290001013019 指名競争入札 6,069,600円 2,430,000円 40.0％

九州大学箱崎キャンパス跡地等の基盤整備事

業に係る環境影響評価準備書作成等業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月3日
（株）パスコ

東京都目黒区東山１－１－２
5013201004656

一般競争入札

（総合評価方式）
25,952,400円 22,453,200円 86.5％

３０‐博多駅南三丁目第二団地耐震改修基本

設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月3日

（株）能勢建築構造研究所

大阪府大阪市中央区瓦町３－３－

７瓦町ＫＴビル

8120001086960 指名競争入札 8,515,800円 8,262,000円 97.0％

３０－アーベイン美野島トータルコーディ

ネート設計業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月10日

（株）汎建築研究所九州事務所

福岡県福岡市中央区那の津１－３

－５－８０２

9290001070914
一般競争入札

（総合評価方式）
10,742,760円 9,180,000円 85.5％

３０－アーベイン四季・姪浜トータルコー

ディネート設計業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月10日

（株）汎建築研究所九州事務所

福岡県福岡市中央区那の津１－３

－５－８０２

9290001070914
一般競争入札

（総合評価方式）
20,568,600円 18,360,000円 89.3％

３０－長住ほか１団地給水施設改良（直結増

圧化）設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月13日

（株）翼設備計画

福岡県福岡市中央区舞鶴３－１－

１０

9290001008807 指名競争入札 5,671,080円 5,562,000円 98.1％

３０－原ほか２団地給水施設（圧送化）改修

その他工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月13日

（株）翼設備計画

福岡県福岡市中央区舞鶴３－１－

１０

9290001008807 指名競争入札 5,182,920円 5,130,000円 99.0％

３０－長住団地Ｂ工区外壁修繕その他調査工

事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月14日

（株）福起設計コンサルタント

福岡県福岡市博多区奈良屋町１１

－１８

8290001016232 指名競争入札 3,317,760円 2,462,400円 74.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０－十郎川団地外壁修繕その他工事監督業

務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月18日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790 指名競争入札 2,721,600円 2,030,400円 74.6％

３０－アーベインルネス片野現況測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月26日

写測エンジニアリング（株）

大阪府大阪市天王寺区上本町３－

２－１５

3120001023704 指名競争入札 3,331,800円 3,110,400円 93.4％

【ＵＲコミュニティ】３０－星の原ほか３団

地屋根防水工事監督業務

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年9月20日

アトリエＢＢＳ（株）

福岡県福岡市博多区美野島２－１

－３１

9290001019829 指名競争入札 3,189,240円 2,376,000円 74.5％

御船町一丁目地区災害公営住宅建設工事監督

業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年9月28日
（株）日東設計事務所

東京都新宿区四谷三栄町１２－５
4011101036787

一般競争入札

（総合評価方式）
19,347,120円 19,113,732円 98.8％


